
 
 

Uchwała nr V/2013/MOW 

Rady 

Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia 

z dnia 4 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie zaopiniowania oraz zatwierdzenia rocznego sprawozdania  

z wykonania planu finansowego Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 

Funduszu Zdrowia za rok 2012. 

 

Na podstawie art. 106 ust. 10 pkt 3 oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  

(Dz. U. z 2008 r. nr 164 poz. 1027 z późn. zm.) Rada Mazowieckiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia uchwala, co następuje: 

   

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego 

Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia za rok 2012. 

§ 2. 

 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego Mazowieckiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia za rok 2012. 

 

§ 3. 

 

Roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego Mazowieckiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia za rok 2012 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5. 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym: 

 głosów „za” oddano                         5 

 głosów „przeciw” oddano                0 

 głosów „wstrzymujących” oddano  0 

 

Przewodniczący Rady               

Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia 

             Sławomir Kuźmiński 


